
TP 11   6.C  Týdenní plán 22. – 26. 3. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  AJ M F     
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit 

Pracovní sešit, 
rýsovací 
potřeby 

Učebnice, 
sešit, psací 
potřeby 

    

ÚT   Z  ČJ     
  Učebnice, 

sešit, mapy.cz, 
psací potřeby 

      

ST  AJ 
Němcová 

AJ Z M    Knižní párty 

 9:15 
individuální 
konzultace 

Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit 

Učebnice, 
sešit, mapy.cz, 
psací potřeby 

Pracovní sešit, 
rýsovací 
potřeby 

   17:00  

ČT   M ČJ ČJ AJ    
  Pracovní sešit 

rýsovací 
potřeby 

  Holcmanová - 
náhrada za 
středu 

   

PÁ   D F PŘ     
   Učebnice, 

sešit, psací 
potřeby 

Učebnice, 
pracovní sešit. 

    



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Rozpoznám v textu zájmeno. Znám, vyjmenuji a snažím se určit druhy zájmen. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme věnovat celý zájmenům. V úterní hodině společně zopakujeme, co jsou zájmena a na jaké druhy 
se dělí. V samostatné práci i ve čtvrteční online hodině to budeme trénovat, v pátek si pak tuto dovednost ověříme 
jako vždy kvízem. Pokud nám to půjde dobře, zařadíme ve čtvrtek i práci s textem (báje, mýty), případně podle 
potřeby využijeme všechny hodiny pro zájmena. 
Ve středu vás opět všechny zvu na naše už tradiční dobrovolné setkání nad knihami a tématy, která vás zajímají. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Naučit se vyjmenovat druhy zájmen  

 PS Procvičování pravopisu 

 Ověřovací kvíz - zájmena 

povinné 
 
povinné k odevzdání 
 
povinné 

středa 24. 3. 
 
středa 24. 3. 
 
pátek 26. 3. 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Sestrojím trojúhelník, čtverec a obdélník dle zadání 

Obecné instrukce: 

Celý týden budeme procvičovat a opakovat konstrukce a popis obrazců, které znáte z 1. stupně. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Konstrukční úlohy I 
 

 TEST 

Práce v pracovním sešitě, kontrola na 
online hodině ve středu 
Krátký test dle zadání 

Středa 24.3.2021 
 
Pátek 26.3.2021 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Určíš zdroje el. Napětí, které máme k dispozici, charakterizuješ a popíšeš účinky el. Proudu. 

Obecné instrukce: 

Pondělí 22.3. - v hodině si určíme zdroje el. napětí, které máme k dispozici doma, popř. i mimo domov. 
Pátek 26.3. - kapitola Účinky el. proudu - probereme si účinky el. proudu, které se člověk naučil využívat ke svému 
prospěchu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Zdroje el. napětí, účinky el. proudu Povinné, zápis v hodině Dle rozvrhu 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Rozdělíš typy krajin dle nadmořské výšky, výškové a horizontální členitosti, určíš základní podoby mořského dna. 

Obecné instrukce: 

Úterý 23.3. - určíme si typy krajiny a její podoby dle nadmořské výšky a jejího celkového tvaru. Zkusíme si určit a 
přiřadit i příklady krajin a také si zařadíme do konkrétního typu krajiny okolí Přibyslavi a Českomoravskou vrchovinu. 
Středa 24.3. - ukážeme si jaké základní podoby má oceánské dno. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Členitost zemského povrchu a 
oceánského dna 

Povinné, zápis v rámci hodiny Dle rozvrhu 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Zopakuji si učivo o starověké Palestině a Indii. Pojmenuji dvě indické řeky, uvedu jméno nejznámějšího panovníka a 

kmenu, kterého je Indie původní vlastí. Popíši indické náboženství a objevy. 

 

Obecné instrukce: 

Zopakujeme si učivo o Palestině a Indii kvízem, který bude zadán v pátek  26. 3.ve 12:30. V online hodině se budeme 



věnovat Indii. Samostatně si provedete zápis. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

   Indie Povinně zapsat 24. 3. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Na příkladu “graffiti” se pokouším rozlišit rozdíl mezi uměním a poškozováním cizí věci. Uvádím a dokumentuji 
projevy vandalismu ve svém okolí. 

Obecné instrukce: 

V projektu na následujících 14 dní se budeme zabývat tématem vandalismu. Co vede vandaly k poškozování cizí věci? 
Jsou všechny “graffiti” vandalismem? Nad těmito otázkami se v tomto úkolu zamyslíme. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Vandalismus Povinný, k odevzdání Pátek, 2.4.2021 
(23:59) 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Vyjmenuji hlavní znaky ptáků. Využiji své znalosti o předchozích skupinách - obojživelnících a plazech, a vyvodím 
společné a odlišné znaky s ptáky. Vysvětlím, co je hnízdní parazitismus a uvedu příklad. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině se seznámíme s další skupinou živočichů v ekosystému les – s třídou ptáci. Popíšeme si hlavní vnější 
a vnitřní znaky a seznámíme se s některými novými pojmy. Samostatně vyplníte kvíz (písemku) na plazy. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Úkoly 22.-26.3. 

 Kvíz - Plazi  

Povinné  
Povinné, k odevzdání 

26.3.2021 
26.3.2021 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Zvládám využívat nepravidelná i pravidelná slovesa ve tvaru minulého času prostého. Poznám využití těchto sloves v 

poslechu. Dokážu vytvořit otázku se slovesem v minulém prostém čase. Otestuji znalosti tvarů nepravidelných sloves 

a jejich aplikace ve větě.   

Obecné instrukce: 

Tento týden se zaměříme na procvičení látky, kterou jsme probírali minulý týden v online hodinách. Poslouží nám k 

tomu především poslech a dostatek prostoru na mluvení v online hodinách. Také se naučíme tvořit otázku, k tomu 

zase využijeme pracovní sešit. Ve středeční online hodině také můžeme probrat i vaše Flipgrid videa. V pátek vás 

bude čekat krátký test na zaměřený na nepravidelná slovesa a jejich tvar minulého prostého času. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Workbook- questions 

 Irregular verbs - test 

Povinný 

Povinný 

26.3 

26.3 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím anglické názvy různých svátků a festivalů. Dokážu popsat počasí. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se začneme věnovat nové 6.lekci. V ní se seznámíme s názvy nejznámějších svátků v anglicky mluvících 

zemích. Pročteme si základní informace o nich, rozšíříme si naši slovní zásobu a zároveň budeme procvičovat spojení 

svátků s  ročním obdobím. Naučíme se popisovat roční období, budeme se věnovat počasí. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní list 

 Online procvičování 

Povinné, k odevzdání 
Povinné 

23.3. 
26.3. 



 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Umím správně tvořit a používat minulý čas prostý pravidelných sloves a slovesa “be”. 

Obecné instrukce: 

V online hodinách se zaměříme na trénink a správné používání minulého času prostého u pravidelných sloves v 

komunikačních dovednostech. Procvičíme a otestujeme úroveň znalostí probírané slovní zásoby. I nadále 

podporujeme vzájemné učení a spolupráci při řešení zadaných výzev. Upevníme své vědomosti gramatiky v dalších 

souhrnných cvičeních. Virtuální knihovnu využijme k poslechu a čtení anglického vyprávění. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Trénink gramatiky 

 Pracovní list 

 Virtuální knihovna 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání, hodnoceno 
Nepovinné, k dlouhodobému 
procvičování dle zájmu 

Úterý, 23. 3. 
Pátek, 26. 3. 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Vyplním anketu dle ZADÁNÍ 

Obecné instrukce: 

V zadání v teamsech najdeš (od středy) anketu, kterou vyplníš. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Anketa Vyplnění ankety Pátek 26.3.2021 


